СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛХОВООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 февраля  2014 года                                                                                № 38

О   внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального   образования «Елховоозерское сельское поселение» от 08.11.2013  № 25

В целях приведения правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области в соответствие с действующим     законодательством, Совет депутатов МО «Елховоозерское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О гербе муниципального образования                            «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района  Ульяновской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Елховоозерское сельское поселение» № 25 от 08.11.2013   следующие изменения:

1.1.  Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3.  Использование герба МО « Елховоозерское сельское поселение» с нарушением настоящего Положения, а также надругательство над гербом МО    «Елховоозерское сельское поселение» влечет за собой ответственность в соответствии с действующим законодательством.».

1.2. Пункт 5.4 исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Елховоозерское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Елховоозерское сельское поселение»

Цильнинского района Ульяновской области

Р. Т. Бальтиев